RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO
CONVOCAÇÃO Nº 001/2020 – NÍVEL MÉDIO E TECNICO

SESA PROCESSO SELETIVO nº 006/2020 – NÍVEL MÉDIO E TECNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 001/2020, torna pública o RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO da 2ª
Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº 001/2020 – NIVEL SUPERIOR.

1 DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO
______________________________________________________________________________

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO
UNIDADE: SRSCI - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM I
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)
NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO
Edna Rita Petri 01 1512581 INDEFERIDO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM III (PEDIATRIA)
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)
NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO
Evanilda Das Graças Gorino 14 1507324 INDEFERIDO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II
 AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)
NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO
Mauricio Guedes Soares 16 1495986 INDEFERIDO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA
 CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
NEGRO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)
NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO
Igor Raibeiro 01 1534228 INDEFERIDO